MAKE EVERY STEP COUNT
Nuovo Purofort® Thermo+ Protezione totale, comodo come una scarpa
Dunlop FieldPRO Thermo+ Full Safety (LP8JB01)
Da
ta
 d
i c
re

, 2
02
5
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza della
confezione esterna
(mm)
Larghezza della
confezione esterna
(mm)
Altezza della
confeziona esterna
(mm)
Paia/Pallet Altezza pallet (mm)
LP8JB01.37 37 05 04 8713197057161 6 795 450 370 72 1624
LP8JB01.38 38 06 05 8713197057178 6 795 450 370 72 1624
LP8JB01.39 39 07 06 8713197057185 6 795 450 370 72 1624
LP8JB01.40 40 07½ 06½ 8713197057192 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.41 41 08 07 8713197057208 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.42 42 09 08 8713197057215 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.43 43 10 09 8713197057222 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.44 44 11 10 8713197057239 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.45 45 11½ 10½ 8713197057246 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.46 46 12 11 8713197057253 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.47 47 13 12 8713197057260 5 795 450 370 60 1624
LP8JB01.48 48 14 13 8713197057277 4 780 500 400 32 1744
LP8JB01.49 49/50 15 14 8713197057284 4 780 500 400 32 1744
Protezione e comfort
Puntale Composito
Parte centrale della suola Composito
Suola antiscivolo SR